



ELÄINSUOJELU-UUTISIA 4/2013

ELLU-koiranhoitokurssilta taitoja koirien käsittelyyn

SEY Suomen Eläinsuojeluyhdistysten liiton lapsille ja nuorille suunnittelema eläintaitokokonaisuus ELLU jatkaa Mäntsälän Kansalaisopiston ohjelmistossa lukukaudella 2013-2014. Syksyllä 2013 perehdytään koiranhoidon saloihin ELLU-peruskurssin jo suorittaneiden lasten kanssa ja keväällä 2014 on vuorossa ELLU-peruskurssi uusille eläintaidoista kiinnostuneille lapsille. Kurssien opettajana toimii Hausjärven Eläinsuojeluyhdistyksen ELLU-kouluttaja Anna Pienimäki.

Koira on suosittu mutta haastava lemmikki

Koira on suosittu lemmikki suomalaisissa perheissä. Suomen Kennelliiton mukaan Suomessa arvioidaan olevan noin 600 000 koiraa, joista puhdasrotuisia koiria on noin 450 000. Koira ei kuitenkaan ole helpoimpia lemmikkejä, sillä sekä oikean rodun valinnassa että koiran kouluttamisessa tarvitaan runsaasti tietämystä ja taitoa. Koira on myös lemmikkinä kohtuullisen pitkäikäinen, joten hetken mielijohteesta sitä ei tule perheeseen hankkia.

ELLU-kouluttaja Anna Pienimäen mukaan ELLU-koiranhoitokurssilla opetellaan asioita, jotka on hyvä jokaisen koiranomistajan ja koirien kanssa toimivan tuntea. "Kaikki lähtee oikeasta rotuvälinnasta, jota ei koskaan tulisi tehdä pelkkien ulkonäköseikkojen perusteella", Pienimäki muistuttaa. Koirarotujen ja omistajilta vaadittavien taitojen lisäksi kurssilla on tarjolla runsaasti koiriin liittyvää yleistietoa. Pienimäen mukaan kurssi soveltuukin myös lapsille, joilla ei ole omaa koiraa mutta jotka ovat kiinnostuneet oppimaan lisää koirasta eläinlajeina.

Koirataitoja lapsille Mäntsälässä syksyllä 2013

Mäntsälän Kansalaisopisto järjestää yhteistyössä Hausjärven Eläinsuojeluyhdistyksen kanssa ELLU-koiranhoitokurssin Mäntsälässä syyslukukaudella 2013 (maanantaisin 16.9.-11.11.2013 klo 18.00-19.30). Kurssilla tutustutaan koiriin, niiden käsittelyyn, hoitoon ja virikkeellistämiseen sekä koiran kanssa harrastamiseen. Kurssi on tarkoitettu ELLU-peruskurssin käyneille lapsille ja sille ilmoittaudutaan Mäntsälän Kansalaisopiston nettisivuilla, toimistossa tai soittamalla numeroon 040 314 5371. Kurssi-ilmoittautuminen alkaa 14.8.2013 klo 18.

Lisätietoja:

Hausjärven Eläinsuojeluyhdistys ry

Puheenjohtaja Päivi Mäki, p. 0440 599 574

Tiedottaja Anna Pienimäki, p. 050 461 9692

Hausjärven Eläinsuojeluyhdistys ry (HEY)

- on SEY Suomen Eläinsuojeluyhdistysten liitto ry:n jäsenyhdistys

- toimii Hausjärven ja Mäntsälän alueella

- tekee käytännön eläinsuojelutyötä neuvoen, tiedottaen, kouluttaen sekä huolehtimalla Hausjärven löytöeläimistä (kissat)